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Galatasaray'dan Aziz Yıldırım'a sert sözler!
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Galatasaray Kulübü, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ve asbaşkan Şekip
Mosturoğlu'nun Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili iddialarına yanıt vererek, sarı-kırmızılı futbol
takımında 20 yıl önce görev yapan isimler üzerinden kulübü karalamaya çalışanların akıl
sağlığından şüphe duyduklarını bildirdi.

Kulübün internet sitesinde yer alan açıklamada, Galatasaray'ın, her zaman cumhuriyet
değerlerinin, demokrasinin, hukukun ve devletin yanında olduğu belirtilerek, "Sadece sportif
başarıları nedeniyle ve bundan yaklaşık 20 yıl önce Galatasaray'da yer almış birkaç sporcu
üzerinden Galatasaray gibi köklü bir camiayı karalamaya, onu terör örgütünün parçası gibi
göstermeye çalışanların akıl sağlığından şüphe etmek Galatasaraylılar olarak bizlerin en doğal
hakkıdır.

"KIYMETİ KENDİNDEN MENKUL BİR ŞAHSIN DUALARI"
Sportif alandaki başarısızlıklarını örtmek için, bugün UEFA Süper Kupa zaferinin 16. yıl dönümünü
kutlayan Türkiye'nin gururu olmuş Galatasaray Kulübünün başarılarını, kıymeti kendinden menkul
bir şahsın dualarına bağlayacak kadar aciz içine düşenlere de en azından bundan sonra akıl ve
bilimle hareket etmelerini öneriyoruz." ifadelerine yer verildi.

Bursaspor'dan Aziz Yıldırım'a çok sert
tepki
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bilimle hareket etmelerini öneriyoruz." ifadelerine yer verildi.

Türkiye'nin son 40 yıldır Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması tarafından sinsice
kuşatılmaya çalışıldığının vahim bir gerçek olduğu vurgulanarak, şunlar kaydedildi:

"HUKUKEN ÖRGÜTLE BAĞLANTISI OLANLAR 15 TEMMUZ'DAN ÇOK ÖNCE GÖNDERİLDİ" 
"Bu örgüt, ülkemizdeki pek çok kurumun; devletin, ordunun, emniyetin, eğitimin ve de sporun
farklı katmanlarına sızmış, buralarda örgütlenmiş ve kendine yer edinmiştir. Galatasaray bir
dünya markasıdır. 25 milyon taraftarıyla Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütüdür. 535 yıllık
köklü mirasından ve fikri hür, vicdanı, hür, irfanı hür temellerinden güç alarak bu örgütün gerçek
yüzünün ortaya çıktığı ilk andan itibaren üzerine düşeni yerine getirmiştir. Hukuken örgütle
bağlantısı olanların kulüple ilişkisini 15 Temmuz gecesinden çok önce kesmiştir.

15 Temmuz'dan sonra da, devletin yürüttüğü adli operasyonlar çerçevesinde gereken tüm
adımları kararlılıkla atmaya devam etmektedir. Biz, diğer kulüp ve kurumları da başta üyeleri ve
eski yöneticileri arasında yer alan çok sayıda FETÖ örgütü üyesinden arınmaya, kendi arka
bahçelerini temizlemeye davet ediyoruz."

#Galatasaray#Galatasaray #Aziz Yıldırım#Aziz Yıldırım #Fenerbahçe#Fenerbahçe

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Trabzonspor Kulübü'nden Aziz Yıldırım'a
jet yanıt!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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